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Bayramın en sert kavgası fena bir yere gitti

Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesinin yazarı Fuat Uğur, ülkücü
Sinan Oğan'ı "FETÖ'cü" diyerek hedef almasının ardından başlayan tartışma
devam ediyor...

Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesinin yazarı Fuat Uğur, ülkücü Sinan Oğan'ı "FETÖ'cü" diyerek hedef
almasının ardından başlayan tartışma devam ediyor.

Oğan, Fuat Uğur’a geçen gün, "Bak oğlum Fuat Uğur bir dönem biz bu sümüklüye Okyanus Ötesi derken sen bu FETÖ’yü
yalıyordun" diyerek yanıt vermişti.

Oğan tepkisini bugün de sürdürdü. Twitter hesabından Uğur’un eski tweetlerinin ekran görüntülerini paylaşan Sinan Oğan,
“Oğlum @fuatugur sen ne yalancı herifsin” diyerek şu ifadeleri paylaştı:

“Dün yediğin hurmaları unutup ‘Türkler Ermenileri kesti demedim’ demişsin. ‘Türklerin Ermenilere yaptıkları katliamları
unutalım gitsin öyle mi’ demişsin! Ayrıca ‘Türklerin yaptığı katliamları’ konuşamamaya da ‘utanç verici’ demişsin!

Oğlum @fuatugur yeni bir yazı daha yazarak iftiralarına Sn. Bahçeli'yi alet etmeye, Devlet Bey'in söylediklerini tahrif etmeye
utanmadın mı? Sn. Bahçeli benim için FETÖ'cü değil, "Sarayın Projesi" demişti. FETÖ'cü iftirası senin kendi FETÖ'cülüğünü
gizleme yolun mu oğlum?
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Bak oğlum @FuatUgur senin FETÖ’cü iftiranla kimse FETÖ’cü olmuyor. Sen önce FETÖ’cülerle yaptığın Maklube partilerinde
ne yaptın, kimlere menekşelendin onları söyle. FETÖ’cü Emre Uslu İle Önder Aytaç’ı neden canhıraş savundun onları izah et.
Eğer sende yüz varsa!”

"ÖZEL HAYATI BİZİ İLGİLENDİRMEZ"

Öte yandan Sinan Oğan, bir takipçisinin Fuat Uğur ile Asım Yıldırım arasındaki buluşmaya dair yazdıklarına da dikkat çeken
bir yorum yaptı.

Takvim gazetesinin Asım Yıldırım’ın eşcinsel olduğuna dair iddiasının görseli ile Fuat Uğur’un Asım Yıldırım’a Twitter’dan,
“Çok hoş bir akşamdı teşekkürler” tweetini paylaşan takipçisinin bu tweetine Sinan Oğan, “Bu iftiracıyla ilgili artık hiçbir
şey görmek bile istemiyorum, buna değecek çapta birisi değil. Ayrıca özel hayatı da bizi ilgilendirmez...”  ifadelerini
kullandı.
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